Mo JS AT
FSQL,

CÂMARA MUNICIPALDÊVALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

V
REQUERIMENTO Nº 5So) 12021

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador DR. ANDRÉ MELCHERT — DEM, nos

termos regimentais requer que, após a leitura em plenário, seja encaminhado à

Exma. Sra. Prefeita Lucimara Godoy Vilas Boas, o seguinte pedido:

1. Que o departamento responsável, dentro das

possibilidades, avalie se o espaço público existente entre o cruzamento da Rua

Me. Maria do Calvário, com a Rua Elso Previtale e a Rua Luís Zanivan Filho é

uma rotatória ou uma praça e se está passível de denominação.

2. Em caso positivo, por gentileza providenciar o

.. envio do croqui do local com a respectiva descrição da área sem denominação

: para que este Vereador, no cumprimento de suas funções, possa realizar a

+ elaboração e propositura do respectivo projeto de lei visando à nominação do

:4 local, reservando-o em seus documentos oficiais para tal finalidade.

Valinhos, 17 de maio de 2021.   ” Página 1 de 1AB ,

at:
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.bra